

Årsredovisning

för

B. Andersson Maskiner & Verktyg Aktiebolag

556349-8814

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bengt Andersson, Styrelseledamot

2023-12-21

Styrelsen för B. Andersson Maskiner & Verktyg Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver partihandel med maskiner och verktyg samt därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Gällivare.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 2 320 | 1 782 | 2 179 | 1 834 |
| Resultat efter finansiella poster | 373 | -350 | 56 | 38 |
| Soliditet (%) | 93,0 | 92,0 | 97,0 | 96,0 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat till följd av ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---------------------------------------------|-------------------|-----------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 23 705 | 5 498 597 | -296 660 | 5 325 642 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Utdelning | | | | 0 | 0 |
| Balanseras i ny räkning | | | -296 660 | 296 660 | 0 |
| Årets resultat | | | | 349 231 | 349 231 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 23 705 | 5 201 937 | 349 231 | 5 674 873 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---------------------------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 5 201 936 |
| årets vinst | 349 231 |
| | 5 551 167 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 5 551 167 |
| | 5 551 167 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2022-07-01 -2023-06-30 | 2021-07-01 -2022-06-30 |
|----------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 320 366 | 1 782 203 |
| Övriga rörelseintäkter | | 2 853 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 323 219 | 1 782 203 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -1 987 445 | -1 501 594 |
| Övriga externa kostnader | | -236 401 | -165 065 |
| Personalkostnader | 2 | -4 022 | -362 418 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 227 868 | -2 029 077 |
| Rörelseresultat | | 95 351 | -246 874 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 25 300 | 32 200 |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | -178 055 | 388 450 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2 402 | -95 166 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | 428 470 | -428 470 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -20 | 0 |
| Summa finansiella poster | | 278 097 | -102 986 |
| Resultat efter finansiella poster | | 373 448 | -349 860 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 85 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 85 000 |
| Resultat före skatt | | 373 448 | -264 860 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -24 217 | -31 800 |
| Årets resultat | | 349 231 | -296 660 |

| Balansräkning | Not | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|--------------------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 0 | 0 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 5 | 147 000 | 147 000 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 6 | 4 628 128 | 536 752 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 4 775 128 | 683 752 |
| Summa anläggningstillgångar | | 4 775 128 | 683 752 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 56 341 | 59 884 |
| Summa varulager | | 56 341 | 59 884 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 97 445 | 120 980 |
| Övriga fordringar | | 8 827 | 39 020 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 6 645 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 106 272 | 166 645 |
| <i>Kortfristiga placeringar</i> | | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | | 554 017 | 4 444 929 |
| Summa kortfristiga placeringar | | 554 017 | 4 444 929 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 592 027 | 434 518 |
| Summa kassa och bank | | 592 027 | 434 518 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 308 657 | 5 105 976 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 6 083 785 | 5 789 728 |

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

23 705

23 705

Summa bundet eget kapital

123 705

123 705

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 201 936

5 498 597

Årets resultat

349 231

-296 660

Summa fritt eget kapital

5 551 167

5 201 937

Summa eget kapital

5 674 872

5 325 642

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

71 479

105 697

Skatteskulder

0

20 553

Övriga skulder

310 629

309 689

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

26 805

28 147

Summa kortfristiga skulder

408 913

464 086

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 083 785

5 789 728

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-07-01 -2023-06-30 | 2021-07-01 -2022-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|-------------------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 317 000 | 317 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 317 000 | 317 000 |
| Ingående avskrivningar | -317 000 | -317 000 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -317 000 | -317 000 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|-------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 67 054 | 67 054 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 67 054 | 67 054 |
| Ingående avskrivningar | -67 054 | -67 054 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -67 054 | -67 054 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|-------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 147 000 | 147 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 147 000 | 147 000 |
| Utgående redovisat värde | 147 000 | 147 000 |

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|-------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 554 017 | 5 160 504 |
| Inköp | 2 086 682 | |
| Försäljningar | -2 314 688 | -4 606 487 |
| Omklassificeringar | -554 017 | |
| | 4 856 134 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 4 628 128 | 554 017 |
| Ingående nedskrivningar | -17 265 | |
| Återförda nedskrivningar | 17 265 | |
| Årets nedskrivningar | | -17 265 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | 0 | -17 265 |
| Utgående redovisat värde | 4 628 128 | 536 752 |

Gällivare 2023-12-20

Bengt Andersson
Bengt Andersson